A - Pasayra e te Ardhurave dhe e Shpenzimeve

i Bazuar ni kfasfikimin @ Shpenzimeve sipas Natyrés )

20/Y

| Pershkrimi | Elementeve e |
1 [Shitjat nota - 531,873.00

2 |T& ardhbura 8 tiera nga veprimiants & shirytzimit

& |Mdryshimel g inventann PG dhe PP

4  |Materiaal g Konzumuasa

5 Kosto & punes 07, 25400

6 |Amartizimet che zhvlerasimet

¥ |Shpenzime & tiera B2 B 00

8 |Tofalii shpenzimeve {(shumad -7 ) 341,828.00 0.00
8 [|Fitimi | humbija nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

10 |Te archurat ghe shpensmat financizre nga njesite & kontrolluara

11 [Té arghurat dhe shpanzimeat fingncisre nga pesemanrol

12 [Te srdhurat dhe shpenzimel financigre

a) |Té-ardhurat dhe shpenzimet financiane nan nvessre 2 1o trarciam atimias

bl [T&ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

el [Fitmel shumbefy ngs kursi i kembimit

d) |Te ardhura dhe shpenzime (& tara financiare (1o j@shlesakanshme) 781

13 [Totali i 1& ardhurave dhe | shpenzimave financare jarkpe-cnlg 7.B1 0.00
14 |Fitimi { humbja ) para tatimit 341.835.81 0.00
15 |Shpenzimet e tatimit mii fitimin 15% £1,275.37 0.00
16 |Fitimi [ humbja ) neto e vitit financiar (14-15) 290, 560,44 n"_nln
17

Elemeniet & pasgyrave & konsolicuara




